
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 Nr. _____ Prot.             Korçë, më 06.05.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Shoqeria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë SH.A.    

Adresa  Rajoni Nr.1, Rruga: “Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë  

Tel/Faks +355 (082) 430 72;    + 355(082) 457 59   

E-mail   ukko@ukko.al   

Ueb-faqe www.ukko.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF: 84447-05-06-2026 

    Nr. references per lotin e pare: Gasoil D1: REF:84455-05-06-2026 

    Nr. references per lotin e dyte: Benzine: REF: 84458-05-06-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburante per Vitin 2026”  e ndare 

ne lote, Gazoil dhe Benzine. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0 Karburante      

 

6. Fondi limit:   

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 6,774,750 (gjashtë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH e ndarë në lote si më poshtë: 

 

Loti i parë: Blerje Gazoil D1  me vlerë 6,008,100 (gjashtë milion e e tëtë mijë e njëqind) Lekë pa 

TVSH  

http://www.ukko.al/


Loti i dytë: Blerje Benzinë me vlerë 766,650 (shtatëqind e gjasht e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i lëvrimit 

do të jetë deri me datë 31.12.2026, duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës. Lëvrimi do të 

kryhet periodikisht sipas kërkesës të Autoritetit Kontraktor UKRK Sh.A, nëpërmjet autobotit tek 

depozita e UKRK, nëpërmjet kartave elektronike në piken e shitjes në çdo moment të paraqitjes së 

punonjesit duke paraqitur kartën elektronike si dhe/ose nëpërmjet tollonave. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  18.05.2026, Ora11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Marsida Kaluci 


